Resultat per aktie före utspädning baseras på årets resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare samt ett vägt genomsnitt av antalet utestående
aktier.
	 Resultat per aktie efter utspädning baseras på årets resultat hänför-
ligt till moderbolagets aktieägare samt ett vägt genomsnitt av antalet ute-
stående aktier med tillägg för utspädningseffekten för potentiella aktier.
Teckningsoptionsprogram 2016/2019 berättigar innehavaren att förvärva
en ny aktie i BioInvent till ett lösenpris om 2,81 SEK. Optionsprogram
2017/2020 berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i BioInvent till

ett lösenpris om 3,00 SEK. Vid bedömning av om utspädningseffekt
föreligger för 2018 har en genomsnittlig aktiekurs om 2,25 SEK per aktie
använts. Optioner utgivna under teckningsoptionsprogram 2016/2019
och optionsprogram 2017/2020 saknar utspädningseffekt och har därför
exkluderats från beräkning av resultat per aktie efter utspädning. Bolaget
har under perioden visat förlust vilket leder till att utspädningseffekt
saknas. Om börskurs i framtiden går upp till en nivå över lösenkursen
kombinerat med att bolaget redovisar positivt resultat kan dessa optioner
komma att medföra utspädning.

Resultat per aktie före utspädning

KSEK

2018

2017

Periodens resultat -123 163 -100 528
Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 339 470 304 695

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,36 -0,33

Resultat per aktie efter utspädning  2018  2017

Periodens resultat -123 163 -100 528
Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 339 470 304 695

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,36 -0,33

B I O I N V E N T
Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 8 51

Not 17  Aktier i dotterbolag

Not 18  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 16  Materiella anläggningstillgångar

Inventarier   Koncernen   Moderbolaget

KSEK 2018 2017 2018 2017

Ingående anskaffningsvärden 71 816 	 56 525 71 816 	 56 525
Inköp 3 848 16 487 3 848 16 487
Utrangeringar  -6 558  -1 196  -6 558  -1 196

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 69 106   71 816  69 106   71 816

Ingående avskrivningar -55 429 -54 505 -55 429 -54 505
Utrangeringar 6 558 1 196 6 558 1 196
Årets avskrivningar -4 301 -2 120 -4 301 -2 120

Utgående ackumulerade avskrivningar -53 172   -55 429  -53 172   -55 429

Utgående planenligt restvärde 15 934 16 387 15 934 16 387

Nedlagda kostnader på annans fastighet   Koncernen   Moderbolaget

KSEK 2018 2017 2018 2017

Ingående anskaffningsvärden 15 569 15 578 15 569 15 578
Inköp - -9 - -9

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 569 15 569 15 569 15 569

Ingående avskrivningar -12 710 -11 950 -12 710 -11 950
Årets avskrivningar 	   -760 	   -760 	   -760 	   -760

Utgående ackumulerade avskrivningar -13 470 -12 710 -13 470 -12 710

Utgående planenligt restvärde  2 099  2 859  2 099  2 859

Materiella anläggningstillgångar avser i huvudsak utrustning inom forsknings- och utvecklingsverksamheten. Nedlagda kostnader på annans fastighet avser till största
delinvesteringar i hyrda produktionslokaler.

Org nr Säte
Kapital-

andel
Rösträtts-

andel
Bokfört

värde

BioInvent Finans AB 556605-9571 Lund 100 % 100 % 687

BioInvent Finans AB förvaltar teckningsoptioner utställda av BioInvent International AB.

   Koncernen   Moderbolaget

KSEK 2018 2017 2018 2017

Förutbetalda hyror 1 797 1 767 1 797 1 767
Övriga poster 4 858 4 022 4 858 4 022

Summa 6 655 5 789 6 655 5 789

   Moderbolaget

KSEK 2018 2017

Ingående anskaffningsvärden 687 687

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 687 687

B I O I N V E N T
Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 852

Not 20  Eget kapital

Not 21  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Aktiekapitalet består per den 31 december 2018 av 350 799 972 aktier
och aktiens kvotvärde är 0,08. Innehavare av stamaktier är berättigade
till utdelning. Varje aktie berättigar till en röst på årsstämman.

Övrigt tillskjutet kapital
Avser eget kapital som är tillskjutet från ägarna utöver aktiekapital.

Verkligtvärdereserv
Verkligtvärdereserv inkluderar den ackumulerade nettoförändringen
av verkligt värde på finansiella tillgångar som kan säljas fram till dess
att tillgången bokas bort från rapporten över finansiell ställning.